

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 11 lipca 2019 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy części zamiennych wielorazowego użytku do urządzeń i aparatów medycznych - sprawa nr 35/19.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 1 pozycji 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.6, 4.1, 4.13, 4.16, 6.3, 7.8, 7.9, 7.10, 7.19, 7.20 do oddzielnego pakietu?

Wydzielenie ww. pozycji z zadania nr 1 zwiększy konkurencyjności umożliwi Wykonawcy złożenie oferty na oryginalnej wysokiej jakości akcesoria (pozostałe pozycje objęte zadaniem nr 1).

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 2 dot. Projektu umowy:

§4 Rozwiązanie umowy jest rozwiązaniem radykalnym i niekorzystnym dla obu stron umowy, w tym również Zamawiającego. Wobec tego Wykonawca proponuje dodanie obowiązku pisemnego wezwania Wykonawcy do realizacji obowiązków w wyznaczonym terminie, nadając mu następujące brzmienie:

„ (...) Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem rozwiązania umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin”.

Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Projekt umowy, tj. dotychczasowa treść §4 („Rozwiązanie umowy”) staje się ust. 1 i dodaje się ust. 2 w niniejszym paragrafie o następującej treści:

„Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem rozwiązania umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin”.

Pytanie nr 3 dot. Projektu umowy:

§7 ust. 3 Prosimy o potwierdzenie, że wskazany termin dotyczy dni roboczych, tj. dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ:

„Za dni robocze w rozumieniu Ustawy z dnia 18.01.1951r. o dniach wolnych od pracy (Dz.U. z 2015r., poz. 90) uważane będą dni od poniedziałku do soboty. Zamawiający jednocześnie zaznacza iż nie będzie odbierał dostaw dokonywanych w soboty”.

Pytanie nr 4 dot. Projektu umowy:

§8 ust. 2a W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Wnioskujemy o obniżenie kar do przyjętego w branży medycznej poziomu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy na: 0,1 % wartości brutto umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 5 dot. Projektu umowy:

§8 ust. 2b W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Wnioskujemy o obniżenie kar do przyjętego w branży medycznej poziomu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy na: 0,1 % wartości brutto umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikacje.

Pytanie nr 6 dot. Projektu umowy:

§8 ust. 3 Odstąpienie od umowy jest rozwiązaniem radykalnym i niekorzystnym dla obu stron umowy, w tym również Zamawiającego. Wobec tego Wykonawca proponuje dodanie obowiązku pisemnego wezwania Wykonawcy do realizacji obowiązków w wyznaczonym terminie, nadając mu następujące brzmienie:

„ (...)Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem rozwiązania umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin”.

Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikacje.

Pytanie nr 7 dot. Projektu umowy:

§8 ust. 3W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Wnioskujemy o obniżenie kar do przyjętego w branży medycznej poziomu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za odstąpienie od umowy na 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikacje.

Treść powyższych wyjaśnień stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r., poz.1986 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek